



TCKUP000ZBF7

**OBEC ČESKÁ****1/2022**Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

Doručováno : e-mail

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/08/22Vyřizuje
ChiniováV České dne
10.1.2022**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 5.1.2022 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete zaslání následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odbírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
 - Bohemia Energy entity s.r.o.
 - Comfort energy s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
 - Bohemia energy entily s.r.o.
 - Comfort energy s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), poskytuje obec Česká tyto informace :

1. Obec Česká energie od výše uvedených společností neodebírala.
2. Příspěvková organizace obce Česká energie od výše uvedených společností neodebírala.

S pozdravem

Ing. Chiniová Jana
starostka obce**OBEC ČESKÁ**
Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
tel: 541 232 126
IČO: 00281671, DIČ: CZ00281671

Telefon: 541 232 126

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz